

ПРОТОКОЛ № 4

Засідання Комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантних посад співробітників територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області

м. Рівне

26 травня 2025 року

ПРИСУТНІ:

Голова Комісії:

Тамара ГОДУНКО

члени Комісії:

**Інна ДЕМ'ЯНЧУК
Світлана ОНИЩУК**

адміністратор Комісії

Євгеній ЖДАНЮК

Засідання Комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантних посад співробітників територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області (далі – Комісія) є правомочним у відповідності до пункту 18 розділу IV Порядку про проведення конкурсу для призначення на посади співробітників Служби судової охорони, затвердженого рішенням Вищої ради правосуддя 30.10.2018 № 3308/0/15-18 (зі змінами), (далі – Порядок).

СЛУХАЛИ: Голову Комісії підполковника Служби судової охорони Тамару ГОДУНКО, яка повідомила, що відповідно до наказу територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області від 08.05.2025 № 112 «Про оголошення конкурсу на зайняття вакантних посад територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області» оголошено конкурс на зайняття вакантних посад співробітників ТУ, а саме:

- командира 4 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області (Костопільський районний суд) – 1 посада;
- контролера I категорії (заступника командира відділення) 3 відділення 6 взводу охорони 2 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області (Зарічненський районний суд) – 1 посада;
- контролера II категорії 4 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області (Костопільський районний суд) – 1 посада;
- контролера II категорії 2 відділення 2 взводу охорони 1 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області (Рівненський окружний адміністративний суд) – 1 посада.
- контролера II категорії 3 відділення 2 взводу охорони 1 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області (Північно-західний апеляційний господарський суд) – 1 посада;

- контролера II категорії 4 відділення 4 взводу охорони 2 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області (Корецький районний суд) – 1 посада;
- контролера II категорії (водія) автомобільного відділення господарського взводу територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області – 1 посада.

Голова Комісії підполковник Служби Тамара ГОДУНКО запропонувала затвердити **Порядок денний** на 26 травня 2025 року:

1. Прийняття та розгляд документів для участі у конкурсі на зайняття вакантних посад співробітників територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області.
2. Перевірка рівня фізичної підготовки кандидатів на зайняття вакантних посад.
3. Проведення співбесіди та визначення її результатів.
4. Визначення переможців конкурсу на зайняття вакантних посад.

Питання поставлено на голосування:

Голосували: «за» – одноголосно.

ВИРІШИЛИ: затвердити запропонований порядок денний на 26 травня 2025 року.

ПО ПЕРШОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

1. Прийняття та розгляд документів для участі у конкурсі на зайняття вакантних посад співробітників територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області.

СЛУХАЛИ: адміністратора Комісії Євгенія ЖДАНЮКА, який повідомив, що документи, необхідні для участі в конкурсі на зайняття вакантних посад, подали наступні кандидати:

- на посаду командира 4 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області:

ТОРЧИЛО Віталій Віталійович;

- на посаду контролера I категорії (заступника командира відділення) 3 відділення 6 взводу охорони 2 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області:

МІСЮРА Валентин Сергійович;

- на посаду контролера II категорії 4 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області:

ПАНЧУК Андрій Васильович;

- на посаду контролера II категорії 2 відділення 2 взводу охорони 1 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області:

ЄВТУХ Сергій Анатолійович;

- на посаду контролера II категорії 3 відділення 2 взводу охорони 1 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області;

ЧЕРНЕЦЬКИЙ Олександр Анатолійович;

- на посаду контролера II категорії 4 відділення 4 взводу охорони 2 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області – кандидати відсутні;

- на посаду контролера II категорії (водія) автомобільного відділення господарського територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області – кандидати відсутні.

Адміністратор конкурсної комісії поінформував:

документи всіх кандидатів відповідають встановленим вимогам, а також спеціальним кваліфікаційним вимогам, затвердженим наказом Служби судової охорони від 01.05.2023 № 101 «Про затвердження спеціальних кваліфікаційних вимог до кандидатів на посади співробітників територіальних управлінь Служби судової охорони» (зі змінами), про що кандидатів було повідомлено протягом трьох днів з моменту закінчення терміну подачі ними документів на участь у конкурсі.

ВИСТУПИЛИ: Голова Комісії підполковник Служби Тамара ГОДУНКО запропонувала визнати подані документи вище зазначених осіб, такими, що відповідають встановленим вимогам для участі в конкурсі, та допустити до участі у конкурсі на зайняття вакантних посад згідно з поданими заявами.

Голова Комісії підполковник Служби судової охорони Тамара ГОДУНКО поставила на голосування вказану пропозицію.

Голосували: «за» – одноголосно.

ВИРІШИЛИ: визнати подані документи кандидатів такими, що відповідають встановленим вимогам для участі в конкурсі та такими, що подані у встановленому порядку. Допустити кандидатів до участі у конкурсі на зайняття вакантних посад згідно з поданими заявами.

ПО ДРУГОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

2. Перевірка рівня фізичної підготовки кандидатів на зайняття вакантних посад.

СЛУХАЛИ: Голову Комісії підполковника Служби Тамару ГОДУНКО, яка повідомила, що відповідно до Порядку, для кандидатів на вакантні посади першим етапом конкурсу є перевірка рівня фізичної підготовки із забезпеченням належних санітарно-гігієнічних умов в присутності медичних працівників, що передбачено наказом Служби судової охорони від 04 лютого 2021 року № 57 «Про затвердження Тимчасової інструкції з фізичної підготовки Служби судової охорони» (зі змінами).

Всі кандидати надали медичні довідки про відсутність обмежень за станом здоров'я для виконання визначених фізичних вправ під час здачі тестів.

Для оцінювання рівня фізичної підготовки кандидатів на посади співробітників Служби залучено експерта – рядового Служби судової охорони Качура Сергія Сергійовича, тимчасового виконувача обов'язків провідного спеціаліста служби з професійної підготовки та підвищення кваліфікації територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області.

Тестування рівня фізичної підготовленості кандидатів на службу до ТУ ССО у Рівненській області проводилося на стадіоні НУВГП за адресою: вулиця В. Чорновола, 49 а, м. Рівне.

Голова Комісії підполковник Служби Тамара ГОДУНКО поінформувала, що всіх кандидатів допущено до тестування з рівня фізичної підготовленості. Також повідомила, що кандидати МІСЮРА Валентин Сергійович та ТОРЧИЛО Віталій Віталійович звернулися до Комісії із заявами щодо зарахування їм відповідно до п.20^і наказу Служби судової охорони від 04 лютого 2021 року № 57 «Про затвердження Тимчасової інструкції з фізичної підготовки Служби судової охорони» (зі змінами), результати заліків з підсумкової перевірки загальної фізичної підготовки співробітників територіального управління, які були ними складені підчас підсумкової перевірки співробітників Служби судової охорони зі службової підготовки за I півріччя 2025 навчального року, як результати перевірки рівня фізичної підготовки на посади, на які кандидати подали документи.

Запропоновано зарахувати результати заліків з фізичної підготовки, які були складені підчас підсумкової перевірки співробітників Служби судової охорони зі службової підготовки за I півріччя 2025 навчального року, Місюрі Валентину Сергійовичу та Торчилу Віталію Віталійовичу.

Адміністратором було узагальнено результати оцінювання рівня фізичної підготовки кандидатів та передано для оголошення голові Комісії.

Голова Комісії підполковник Служби Тамара ГОДУНКО оголосила узагальнені адміністратором результати оцінювання рівня фізичної підготовки кандидатів на зайняття вакантних посад:

- на командира 4 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області:

ТОРЧИЛО Віталій Віталійович – зараховано;

- на контролера I категорії (заступника командира відділення) 3 відділення 6 взводу охорони 2 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області:

МІСЮРА Валентин Сергійович;

- на контролера II категорії 4 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області:

ПАНЧУК Андрій Васильович – зараховано;

- на контролера II категорії 2 відділення 2 взводу охорони 1 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області:

ЄВТУХ Сергій Анатолійович – зараховано;

- на контролера II категорії 3 відділення 2 взводу охорони 1 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області:

ЧЕРНЕЦЬКИЙ Олександр Анатолійович – зараховано.

Голова Комісії підполковник Служби судової охорони Тамара ГОДУНКО поставила на голосування питання про затвердження результатів рівня фізичної підготовки та запропонувала допустити вищевказаних кандидатів до наступного етапу конкурсу.

Голосували: «за» – одноголосно.

ВИРІШИЛИ: затвердити результати перевірки рівня фізичної підготовки та допустити вищевказаних кандидатів до наступного етапу конкурсу.

ПО ТРЕТЬОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

3. Проведення співбесіди та визначення її результатів.

ВИСТУПИЛИ: Голова Комісії підполковник Служби Тамара ГОДУНКО та члени Комісії: Інна ДЕМ'ЯНЧУК, Світлана ОНИЩУК, які ставили запитання кандидатам під час співбесіди.

Визначення результатів оцінювання співбесіди з кандидатами здійснювалося кожним членом Комісії індивідуально та було внесено у відомості про результати співбесіди, які передані адміністраторові для узагальнення.

Адміністратором складено зведену відомість середніх балів про результати співбесіди з кандидатами на зайняття вакантних посади ТУ ССО у Рівненській області, яку передано для оголошення голові Комісії.

СЛУХАЛИ: Голову Комісії підполковника Служби Тамару ГОДУНКО, яка оголосила узагальнені адміністратором результати оцінювання співбесіди з кандидатами на зайняття вакантних посад ТУ ССО у Рівненській області.

Зокрема:

- на посаду командира 4 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області:

ТОРЧИЛО Віталій Віталійович – 6,0 балів;

- на посаду контролера I категорії (заступника командира відділення) 3 відділення 6 взводу охорони 2 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області:

МІСЮРА Валентин Сергійович – 6,0 балів;

- на посаду контролера II категорії 4 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області:

ПАНЧУК Андрій Васильович – 6,7 балів;

- на посаду контролера II категорії 2 відділення 2 взводу охорони 1 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області:

ЄВТУХ Сергій Анатолійович – 4,7 балів;

- на посаду контролера II категорії 3 відділення 2 взводу охорони 1 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області:

ЧЕРНЕЦЬКИЙ Олександр Анатолійович – 5,0 балів.

На підставі статті 57 Порядку, кандидати, які під час проходження співбесіди отримали середній бал 0,5 або нижче за однією з вимог, вважаються такими, що не пройшли конкурсний відбір та не можуть бути включеними до загального рейтингу. Всі кандидати по кожній з оцінюваних вимог професійної компетентності набрали більше.

Голова Комісії підполковник Служби судової охорони Тамара ГОДУНКО поставила на голосування затвердження результатів оцінювання співбесіди.

Голосували: «за» – одноголосно.

ВИРІШИЛИ: всіх кандидатів, вважати такими, що пройшли конкурсний відбір та можуть бути включеними до загального рейтингу.

ПО ЧЕТВЕРТОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

4. Визначення переможців конкурсу на зайняття вакантних посад.

СЛУХАЛИ: Голову Комісії підполковника Служби Тамару ГОДУНКО, яка повідомила, що адміністратором складено загальний рейтинг, результати якого виглядають наступним чином:

на посаду командира 4 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області:

Порядковий номер	Прізвище, ім'я та по батькові кандидата	Загальна кількість балів	Рейтинг
1.	ТОРЧИЛО Віталій Віталійович	6,0	1

на посаду контролера I категорії (заступника командира відділення) 3 відділення 6 взводу охорони 2 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області:

Порядковий номер	Прізвище, ім'я та по батькові кандидата	Загальна кількість балів	Рейтинг
1.	МІСЮРА Валентин Сергійович	6,0	1

на посаду контролера II категорії 4 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області:

Порядковий номер	Прізвище, ім'я та по батькові кандидата	Загальна кількість балів	Рейтинг
1.	ПАНЧУК Андрій Васильович	6,7	1

на посаду контролера II категорії 2 відділення 2 взводу охорони 1 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області:

Порядковий номер	Прізвище, ім'я та по батькові кандидата	Загальна кількість балів	Рейтинг
1.	ЄВТУХ Сергій Анатолійович	4,7	1

на посаду контролера II категорії 3 відділення 2 взводу охорони 1 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області:

Порядковий номер	Прізвище, ім'я та по батькові кандидата	Загальна кількість балів	Рейтинг
1.	ЧЕРНЕЦЬКИЙ Олександр Анатолійович	5,0	1

ВИРІШИЛИ: визначити переможцями конкурсу на зайняття вакантних посад наступних кандидатів:

- на посаду командира 4 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області:

ТОРЧИЛА Віталія Віталійовича;

- на посаду контролера I категорії (заступника командира відділення) 3 відділення 6 взводу охорони 2 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області:

МІСЮРУ Валентина Сергійовича;

- на посаду контролера II категорії 4 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області:

ПАНЧУКА Андрія Васильовича;

- на посаду контролера II категорії 2 відділення 2 взводу охорони 1 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області:

ЄВТУХА Сергія Анатолійовича;

- на посаду контролера II категорії 3 відділення 2 взводу охорони 1 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Рівненській області:

ЧЕРЕНЦЬКОГО Олександра Анатолійовича.

Голосували: «за» – одноголосно.

Оскільки питання порядку денного вичерпані, засідання Комісії оголошується закритим.

Голова комісії: підполковник Служби


(підпис)

Тамара ГОДУНКО

Члени Комісії:


(підпис)

Інна ДЕМ'ЯНЧУК


(підпис)

Світлана ОНИЩУК